



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053

AO PREGOEIRO DA CP DA PREFEITURA DE ICÓ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ICÓ - CE.

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 19.002/2021

DATA E HORA DE ABERTURA: 22/02/2021 ÀS 14:30

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KITS DE AUXÍLIO NATALIDADE COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DE FAMILIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ICÓ, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

LOTE 1									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1	MANEIRA PARA BEBÊ ERGONÔMICA 20 LTS (COR AZUL, ROSA OU VERDE) DIMENSÕES DO PRODUTOS 74.2 X 38.3 X 25 CM; 662 G. DIMENSÕES DO PACOTE 36.2 X 30 X 0.8 CM. PESO DO ENVIO 640 G	CAJUVIL	UND	900	R\$	20,49	vinte reais e quarenta e nove centavos	R\$ 18.441,00	dezoito mil, quatrocentos e quarenta e um reais
2	TOALHA COM TOCA EM ESPONIA 80 ALGODÃO E 20% POLIÉSTER TAM 71CM X 71 CM	CHUMBINHO	UND	900	R\$	8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 8.019,00	oito mil e dezoito reais
3	KIT MIÃO COM CAMISETAS RECÉM-NASCIDA CALÇA E CAMISA TAM: RECÉM-NASCIDO	AVILA	UND	900	R\$	8,26	oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 7.434,00	sete mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
4	SABONETEIRA INFANTIL RECÉM-NASCIDO COMP: POLIPROPILENO E PIGMENTO	LULLY BABY	UND	900	R\$	3,06	três reais e seis centavos	R\$ 2.754,00	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
5	KIT TOUCA E LUVA TAMANHO RECÉM-NASCIDO CONTENDO 5 PEÇAS 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	CHUMBINHO	UND	900	R\$	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
6	KIT PAPEIRO ESMALTADO 800ML CABO TRADICIONAL BRANCO METAL LOUÇAS	AGATH	UND	900	R\$	23,01	vinte e três reais e um centavo	R\$ 20.709,00	vinte mil, setecentos e nove reais
7	KIT MAMADEIRA CONTENDO 3 MAMADEIRAS (1-80 MLS. 2-150 MLS E 3-240 MLS)	LOLLY	UND	900	R\$	17,42	dezessete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 15.678,00	quinze mil, seiscentos e setenta e oito reais
8	SAÍDA MATERNIDADE TAMANHO RECÉM-NASCIDO CONJUNTO COM 3 PEÇAS INFANTIS	FEROZ	UND	900	R\$	13,38	treze reais e trinta e oito centavos	R\$ 12.042,00	doze mil e quarenta e dois reais
9	FRALDA ESPECIAL CONTENDO SUND. TAM: 65CM X 65CM TECIDO DUPLA-EXTRA ABSORVENTE	INCOMFRAL	UND	900	R\$	10,48	dez reais e quarenta e oito centavos	R\$ 9.432,00	nove mil, quatrocentos e trinta e dois reais
10	KIT ESCOVA DE CABELO MAIS PENTE INFANTIL	ESCOBEL	UND	900	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.147,00	seis mil, cento e quarenta e sete reais
VALOR TOTAL							R\$	105.876,00	cento e cinco mil, oitocentos e setenta e seis reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$	105.876,00	cento e cinco mil, oitocentos e setenta e seis reais

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS NO MÍNIMO

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E QUE CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

SENADOR POMPEU - CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2021.

Max Eletro e Magazine Eireli
Max Eletro e Magazine EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
Rua José Carlos Sampaio, 229
Letra A - Centro
Senador Pompeu/CE - CEP: 63600-000